
Št. č. MENO AUTO Tréning ČAS 1 TS1 ČAS 2 TS2 ČAS 3 TS3 Výsledný čas

Kategória do 1600

1 104 Novak Michal Citroen Saxo 02:00,196 02:01,844 2 01:54,178 02:04,939 14 01:54,178

2 108 Rastislav Radoš Škoda Garde 02:06,366 02:08,805 02:05,906 2 02:06,485 2 02:05,906

3 103 Hanakovic Tomas Honda Civic 10:00,000 02:13,422 12 03:06,266 64 02:07,967 8 02:07,967

4 106 Magat Martin Honda CR-Z 02:11,447 02:13,028 2 02:11,852 2 02:11,499 4 02:11,499

5 107 Ján Ftáčnik Lancer 02:22,218 02:13,109 2 02:15,067 02:18,156 2 02:13,109

6 101 Badurik Peter Honda Civic 02:12,191 02:15,109 4 02:28,852 22 02:23,063 10 02:15,109

7 102 Elko Radovan Ford Escort 02:20,324 02:20,833 02:18,571 02:16,459 02:16,459

Kategória do 2000

1 205 Gabris Andrej Mazda MX-5 02:02,514 02:05,784 6 02:04,390 6 01:55,120 01:55,120

2 202 Meszaros Maros Mazda MX-5 02:03,609 02:00,494 02:05,503 6 01:58,961 01:58,961

3 206 Horny Richard Mazda MX-5 02:02,294 01:59,909 2 02:06,624 8 01:59,323 01:59,323

4 208 Skopek Jakub Toyota GT86 02:07,416 02:07,697 2 02:06,402 4 02:01,443 02:01,443

5 210 Skopek Martin Renaul Clio 02:02,649 02:01,799 02:03,159 2 02:02,517 2 02:01,799

6 203 Ganoczy Peter Honda S2000 02:06,637 02:05,311 2 02:06,370 4 02:07,807 6 02:05,311

7 213 Semrinec Ivan Opel Corsa OPC 02:06,943 02:06,314 02:05,695 02:07,517 4 02:05,695

8 201 Melicher Filip Hyundai i30 02:04,790 02:10,138 6 02:13,406 10 02:05,822 2 02:05,822

9 211 Cervenka Matej Mazda MX-5 02:16,080 02:13,365 4 02:10,725 2 02:06,254 02:06,254

10 209 Krasnansky Filip Abarth 595 Competizione 02:09,592 02:31,438 26 02:07,178 2 02:12,540 10 02:07,178

11 207 Zajac Pavol Toyota GT86 02:10,127 02:11,338 2 02:13,636 4 02:08,403 2 02:08,403

12 204 Korman Lukas Peugeot 205 02:11,158 02:12,555 6 02:09,934 2 02:11,946 6 02:09,934

13 212 Valentovic Peter Toyota GT86 02:14,740 02:18,785 6 10:00,000 10:00,000 02:18,785

14 217 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:36,332 02:26,851 02:29,617 2 02:28,718 4 02:26,851

Kategória nad 2000

1 314 Goga Branislav Honda S2000 02:09,587 02:08,107 4 02:04,866 2 02:30,482 16 02:04,866

2 319 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:16,211 02:16,151 12 02:16,105 10 02:06,063 02:06,063

3 305 Senicky Juraj Hundai i30N 02:09,866 02:11,934 6 02:09,682 4 02:06,815 02:06,815

4 304 Spevar Patrik Renault Megane RS 02:11,840 02:11,896 2 02:08,598 2 02:10,512 6 02:08,598

5 308 Boho Boris Subaru Impreza WRX STI 02:11,506 02:14,760 8 02:08,774 2 02:13,167 6 02:08,774

6 310 Trencik Milos Hyundai i30N 02:13,375 02:31,694 30 02:08,790 2 02:15,278 10 02:08,790
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7 312 Veselsky Michal Hyundai i30N 02:21,361 02:54,604 44 02:17,905 6 02:08,886 02:08,886

8 303 Gardos Erik Hyundai i30N 02:08,447 02:09,084 4 02:15,157 8 02:12,984 4 02:09,084

9 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 02:07,524 02:11,893 6 02:30,458 22 02:14,606 10 02:11,893

10 320 Kováč Astra 02:13,383 02:17,649 10 02:17,020 8 02:12,123 4 02:12,123

11 316 Patrik Audi TT 02:21,096 02:16,355 02:17,949 4 02:12,439 2 02:12,439

12 317 Kendra Peter Hyindai i30N 02:09,265 02:17,084 4 02:12,960 2 02:14,145 4 02:12,960

13 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 02:11,508 02:22,699 16 02:22,035 14 02:12,998 6 02:12,998

14 309 Hodoš Peter Chevrolet Corvette Z06 02:11,512 02:16,887 10 02:13,671 10 02:13,138 10 02:13,138

15 313 Hunak Rastilslav Volvo 440 Turbo 02:17,555 02:13,371 2 02:14,502 4 02:14,270 4 02:13,371

16 306 Klega Andrej Ford Focus ST 02:21,107 02:16,979 6 02:13,535 4 02:15,269 6 02:13,535

17 318 Valachovic Dominik BMW 318d E46 Touring 02:21,768 02:15,907 2 02:14,983 6 02:33,772 8 02:14,983

18 315 Kovac Michal Opel Astra 02:20,496 02:24,265 8 02:32,807 16 02:27,276 12 02:24,265

19 307 Uhrin Adam Hyundai i30N 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000

20 311 Danko Tomas Ford Focus 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000

1 104 Novak Michal Citroen Saxo 02:00,196 02:01,844 2 01:54,178 02:04,939 14 01:54,178

2 205 Gabris Andrej Mazda MX-5 02:02,514 02:05,784 6 02:04,390 6 01:55,120 01:55,120

3 202 Meszaros Maros Mazda MX-5 02:03,609 02:00,494 02:05,503 6 01:58,961 01:58,961

4 206 Horny Richard Mazda MX-5 02:02,294 01:59,909 2 02:06,624 8 01:59,323 01:59,323

5 208 Skopek Jakub Toyota GT86 02:07,416 02:07,697 2 02:06,402 4 02:01,443 02:01,443

6 210 Skopek Martin Renaul Clio 02:02,649 02:01,799 02:03,159 2 02:02,517 2 02:01,799

7 314 Goga Branislav Honda S2000 02:09,587 02:08,107 4 02:04,866 2 02:30,482 16 02:04,866

8 203 Ganoczy Peter Honda S2000 02:06,637 02:05,311 2 02:06,370 4 02:07,807 6 02:05,311

9 213 Semrinec Ivan Opel Corsa OPC 02:06,943 02:06,314 02:05,695 02:07,517 4 02:05,695

10 201 Melicher Filip Hyundai i30 02:04,790 02:10,138 6 02:13,406 10 02:05,822 2 02:05,822

11 108 Rastislav Radoš Škoda Garde 02:06,366 02:08,805 02:05,906 2 02:06,485 2 02:05,906

12 319 Hepner Jozef Ford Focus ST 02:16,211 02:16,151 12 02:16,105 10 02:06,063 02:06,063

13 211 Cervenka Matej Mazda MX-5 02:16,080 02:13,365 4 02:10,725 2 02:06,254 02:06,254

14 305 Senicky Juraj Hundai i30N 02:09,866 02:11,934 6 02:09,682 4 02:06,815 02:06,815

15 209 Krasnansky Filip Abarth 595 Competizione 02:09,592 02:31,438 26 02:07,178 2 02:12,540 10 02:07,178

16 103 Hanakovic Tomas Honda Civic 10:00,000 02:13,422 12 03:06,266 64 02:07,967 8 02:07,967

17 207 Zajac Pavol Toyota GT86 02:10,127 02:11,338 2 02:13,636 4 02:08,403 2 02:08,403

18 304 Spevar Patrik Renault Megane RS 02:11,840 02:11,896 2 02:08,598 2 02:10,512 6 02:08,598
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19 308 Boho Boris Subaru Impreza WRX STI 02:11,506 02:14,760 8 02:08,774 2 02:13,167 6 02:08,774

20 310 Trencik Milos Hyundai i30N 02:13,375 02:31,694 30 02:08,790 2 02:15,278 10 02:08,790

21 312 Veselsky Michal Hyundai i30N 02:21,361 02:54,604 44 02:17,905 6 02:08,886 02:08,886

22 303 Gardos Erik Hyundai i30N 02:08,447 02:09,084 4 02:15,157 8 02:12,984 4 02:09,084

23 204 Korman Lukas Peugeot 205 02:11,158 02:12,555 6 02:09,934 2 02:11,946 6 02:09,934

24 106 Magat Martin Honda CR-Z 02:11,447 02:13,028 2 02:11,852 2 02:11,499 4 02:11,499

25 301 Prochazka Michal Opel Astra OPC 02:07,524 02:11,893 6 02:30,458 22 02:14,606 10 02:11,893

26 320 Kováč Astra 02:13,383 02:17,649 10 02:17,020 8 02:12,123 4 02:12,123

27 316 Patrik Audi TT 02:21,096 02:16,355 02:17,949 4 02:12,439 2 02:12,439

28 317 Kendra Peter Hyindai i30N 02:09,265 02:17,084 4 02:12,960 2 02:14,145 4 02:12,960

29 302 Spevar Andrej Ford Focus ST 02:11,508 02:22,699 16 02:22,035 14 02:12,998 6 02:12,998

30 107 Ján Ftáčnik Lancer 02:22,218 02:13,109 2 02:15,067 02:18,156 2 02:13,109

31 309 Hodoš Peter Chevrolet Corvette Z06 02:11,512 02:16,887 10 02:13,671 10 02:13,138 10 02:13,138

32 313 Hunak Rastilslav Volvo 440 Turbo 02:17,555 02:13,371 2 02:14,502 4 02:14,270 4 02:13,371

33 306 Klega Andrej Ford Focus ST 02:21,107 02:16,979 6 02:13,535 4 02:15,269 6 02:13,535

34 318 Valachovic Dominik BMW 318d E46 Touring 02:21,768 02:15,907 2 02:14,983 6 02:33,772 8 02:14,983

35 101 Badurik Peter Honda Civic 02:12,191 02:15,109 4 02:28,852 22 02:23,063 10 02:15,109

36 102 Elko Radovan Ford Escort 02:20,324 02:20,833 02:18,571 02:16,459 02:16,459

37 212 Valentovic Peter Toyota GT86 02:14,740 02:18,785 6 10:00,000 10:00,000 02:18,785

38 315 Kovac Michal Opel Astra 02:20,496 02:24,265 8 02:32,807 16 02:27,276 12 02:24,265

39 217 Rajecky Andrej Honda Civic Coupe 02:36,332 02:26,851 02:29,617 2 02:28,718 4 02:26,851

40 307 Uhrin Adam Hyundai i30N 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000

41 311 Danko Tomas Ford Focus 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000 10:00,000

Výsledný čas je najlepší čas z 3 ostrých kôl.

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Čas 10:00,000 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


